

Velkommen til det 80. Barnekretsturnstevnet: GYMFESTIVAL 2023 i Hamar 10.-11.juni

Turnere i alderen 6-18 år fra hele Innlandet ønskes velkommen til 2 dagers Gymnastikkfestival i og rundt Vikingskipet i Hamar lørdag 10.juni og søndag 11.juni.

Foreløpig program (endringer kan forekomme):

LØRDAG		SØNDAG	
Kl 10-11.30	Registrering og lunsj i Vikingskipet	Kl 8-10.00	Frokost
Kl 12.00	Velkommen og flashmob, deles på nettsiden vår www.hamaridrettslag.no/turn	Kl 9-11.00	Trening for klubbene
Kl 13.00	Aktivitetsløyper både med og uten tidtaking og tilrettelagt etter nivå og alder.	Kl 10.30	Lunsj, grillene åpner. Spis når det passer i løpet av dagen.
Kl 17-18.30	Middag	Kl 11.45	Oppstilling til defilering
Kl 18-20.00	Ulike aktiviteter i Vikingskipet	Kl 12.00	Defilering
Kl 20-22.00	Aktivitet for ungdom, fra ca 12 år i Vikingskipet	Kl 12.30	Åpning av stevnet og oppvisning
Kl 23.00	Ro på skolene.	Kl 16.00	Avslutning

Det vil være kiosk/kafé som er åpen ved anlegget både lørdag og søndag. Kun kort og VIPPS betaling.

Det vil komme mer detaljert program i god tid før stevnet. Arrangementet vil tilpasses ungdom med aktiviteter og workshops.

Pris for årets stevne:		Inkluderer
Deltagelse utøver lørdag og søndag	780,-	T-skjorte, medalje, aktiviteter, mat etter oppsatt program.
Deltagelse utøver én dag	500,-	T-skjorte, medalje, aktiviteter, mat etter oppsatt program.
Deltagelse trener lørdag og søndag	580,-	T-skjorte og mat begge dager.
Deltagelse trener én dag	380,-	T-skjorte og mat.
Foreldre som ønsker å overnatte på skole	500,-	Mat lørdag og søndag.
Parkering av campingvogn/bobil utenfor skoler eller Vikingskipet	250,-	
Parkering av campingvogn/bobil utenfor Vikingskipet	450,-	Tilgang på strøm.

Sted

Stevnet har sin hovedbase i og utenfor Vikingskipet. Overnatting skjer på skolene i området og dette fordeles etter påmelding.



Andre overnattingsmuligheter man kan bestille selv er:

Hamar vandrehjem, vis a vis Vikingskipet www.vikingskipet.no
Scandic Hamar, gåavstand til Vikingskipet
www.scandichotels.no/hotell/norge/hamar/scandic-hamar

Flashmob

Det er laget en dans som vi ønsker at alle skal lære seg slik at vi kan danse alle sammen under velkomsten på lørdag. Denne deles på nettsiden vår www.hamaridrettslag.no/turn. Oppfordrer også til å følge @hamarilturn på Instagram for å følge med forberedelsene til turnstevnet.

Oppvisning søndag

«Best in show» skal kåres. Det deles ut til sammen 5 premier, så her kan flere vinne.

- Klubb med mindre enn 50 deltakere
- Klubb med flere enn 50 deltakere
- Klubb med mest kreative idé på show
- Klubb med høyest nivå på show
- Klubb med flest antall deltakere fra klubb, prosentvis ut fra medlemmer i klubb.

Våre trenere vil lage et eget show som vi skal vise fram under oppvisningen på søndag. Dette er et felles show der alle turnere som deltar fra Løten turner sammen, uansett alder. Det vil bli satt opp egne treninger for å øve på dette fram mot stevnet. Vi starter opp med disse treningene etter sommeravslutningen 20 mai. Man må regne med en del treninger de 3 ukene fram til stevnet. Informasjon om eksakte tider vil komme nærmere.

Stevnemedalje

Alle deltakere får en særskilt stevnemedalje for deltakelse i på årets stevne.

I tillegg deles det ut Turnforbundets stevnemedaljer for deltakelse hhv. 2,4, 6 og 7 stevner, plakett for deltakelse i 8, 9 og 10 stevner og diplom for deltakelse i 11 og 12 stevner.

Påmelding

Bindende påmelding innen 1.mai.

Påmelding gjøres ved å sende e-post til post@lotenturn.no, og vipps betalingen innen 1. mai. Utøveren regnes ikke som påmeldt før betalingen er mottatt. Vippsnr er: 745952.

E-posten må inneholde informasjon om:

Navn:

Fødselsdato:

Parti:

Deltakelse laurdag og søndag, eller bare søndag:

Ønsker overnatting på skole:

Deltatt tidligere (Ja/Nei):

Matallergi?:

T-skjorte størrelse (6år, 8år, 10år, 12år, 14år, 16år, XS, S, M, L, XL):

Håper dere vil bli med på en helg fylt med opplevelser og moro på Hamar! 😊